
Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
ul. Dolní, 2. etapa 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo  

Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Dolní, 2. etapa 

ze dne 20. 04. 2021 

 
Číslo smlouvy objednatele: P-ST-5-2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  AQS/2021/17/51095 

  
Článek 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Radovan Necid 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   AQUASYS spol. s r.o. 

se sídlem:   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:   Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních:   Jiří Peřina, jednatel společnosti 

IČO:    25344447 

DIČ:    CZ25344447  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
ul. Dolní, 2. etapa 

Stránka 2 z 3 
 

 
Článek 2 

Změna smluvních podmínek 
 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-5-
2021 ze dne 20. 4. 2021, spočívající v stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací 
tak, jak je ujednáno ve změně soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou 
soupisu prací č.  1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  1 354 400,00 Kč 

Vícepráce ZBV 1         146 186,99 Kč 

Méněpráce ZBV 1         - 51 739,77 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH  1 448 847,22 Kč 

DPH 21 %          304 257,92 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH  1 753 105,14 Kč 

 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 



Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
ul. Dolní, 2. etapa 

Stránka 3 z 3 
 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

Ve Žďáře nad Sázavou V Jihlavě 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
AQUASYS spol. s r.o. 
Jiří Peřina, jednatel společnosti 
 

 

 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 



Příloha č.1 Strana: 1

Datum: Čas:

poř.č. 

pol. kód položky m.j. množství množství ve množství cena za cena celkem méněpráce vícepráce cena celkem rozdíl cen rozdíl cen

ve smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě ve změně ve změně ve změně celkem celkem 

Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v %

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113151314R00 m2 3 618,00 0,00 0,00 70,85 256 335,30 0,00 0,00 256 335,30 0,00 0,00

2 573231110R00
m2 3 618,00 3 863,70 245,70 17,44 63 097,92 0,00 4 285,01 67 382,93 4 285,01

6,79

3 577142112R00
m2 3 468,00 3 444,60 -23,40 272,50 945 030,00 -6 376,50 0,00 938 653,50 -6 376,50

-0,67

4 577142122R00
m2 150,00 0,00 -150,00 256,15 38 422,50 -38 422,50 0,00 0,00 -38 422,50

-100,00

5 599142111R00
m 50,00 50,00 0,00 147,15 7 357,50 0,00 0,00 7 357,50 0,00

0,00

6 104154000500R
Sh 4,00 4,00 0,00 1 189,83 4 759,32 0,00 0,00 4 759,32 0,00

0,00

7 919735111R00
m 50,00 50,00 0,00 119,90 5 995,00 0,00 0,00 5 995,00 0,00

0,00

8 979082213R00
t 397,98 397,98 0,00 37,06 14 749,14 0,00 0,00 14 749,14 0,00

0,00

9 979082219R00
t 3 581,82 3 581,82 0,00 3,27 11 712,55 0,00 0,00 11 712,55 0,00

0,00

10 979093111R00
t 397,98 0,00 -397,98 17,44 6 940,77 -6 940,77 0,00 0,00 -6 940,77

-100,00

11 577142122R002
m2 0,00 395,70 395,70 358,61 0,00 0,00 141 901,98 141 901,98 141 901,98

100,00

1 354 400,00 -51 739,77 146 186,99 1 448 847,22 94 447,22 6,97

1 354 400,00 -51 739,77 146 186,99 1 448 847,22 94 447,22 6,97

Rozpis ocenění změn položek pro změnu stavby (ZBV) číslo:

Číslo a název stavby: Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Dolní, 2. etapa Změna soupisu prací (SO/PS)

č.1

Kategorie Víceprací:

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 

500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes  

750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm   

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

SO 05 Oprava zbývajících povrchů silnice III. třídy 

SO 05 Oprava zbývajících povrchů silnice III. třídy 

název položky 

3

Všechny změny celkem

Celkem

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v 

množství od 0,3 do 0,5 kg/m2   

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2   

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2   

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 

mm   

Zametací vůz  IFA W50-L/BK   

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 

mm   

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km   

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   

Uložení suti na skládku bez zhutnění   

Betonasfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2


		2021-12-01T11:57:40+0100
	Jiří Peřina


		2021-12-06T09:47:24+0100
	Ing. Radovan Necid




